


FINANCIAL EXPRESS

DATE - 05/07/2024

	GIC HOUSING FINANCE LTD. YOUR ROAD TO A DREAM HOME
(CIN L65922MH1989PLC054583)	
Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai - 400020. Tel No.: 022-43041900, Email: corporate@gichf.com, investors@gichf.com Website: www.gichfindia.com	
CORRIGENDUM TO NEWSPAPER PUBLICATION DATED JULY 03, 2024 - NOTICE OF 34th ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION OF E-VOTING INCLUDING REMOTE E-VOTING AND RECORD DATE	
In partial modification to our earlier newspaper publication dated July 03, 2024, it is hereby informed that date of completion of dispatch of Annual Report for F.Y. 2023-24 will be considered as July 04, 2024, Thursday (instead of July 02, 2024, Tuesday) on account of dispatch of revised Annual Report for F.Y. 2023-24. The other contents of newspaper publication dated July 03, 2024 shall remain unchanged.	
Place : Mumbai Date : July 05, 2024	For GIC Housing Finance Limited Sd/- Nutan Singh Group Head & Company Secretary

LOKSATTA

DATE - 05/07/2024

**जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.**
स्थानतील धाकडे जाणारा तुमचा यार्म

(सीआयएन नं. : एल३५९२२एमएच१९८९पीएलसी०५४५८३)

नोंदणीकृत कार्यालय : नॅशनल इन्व्हेस्टर्स बिल्डिंग, ६वा मजला, १४, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२० | टेलि. क्र. : ०२२-४३०४१९००

ई-मेल : corporate@gichf.com, investors@gichf.com | वेबसाइट : www.gichfindia.com

वृत्तपत्रातील प्रसिद्धी दिनांकित ०३ जुलै, २०२४ करिता शुद्धिपत्र - ३४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-वोटिंगची माहिती समाविष्ट रिमोट ई-वोटिंग व रेकॉर्ड तारीख

आमची अलीकडील वृत्तपत्रातील प्रसिद्धी दिनांकित ०३ जुलै, २०२४ करिता आंशिक फेरबदलाबाबत, याद्वारा असे कळविण्यात येते की, वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिता वार्षिक अहवाल पाठविणे पूर्ण होण्याची तारीख गुरुवार, ०४ जुलै, २०२४ (मंगळवार, ०२ जुलै, २०२४च्या ऐवजी) यानुसार वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिता सुधारित वार्षिक अहवाल पाठविल्याचे विचारात घेण्यात येईल.

वृत्तपत्रातील प्रसिद्धी दिनांकित ०३ जुलै, २०२४चा अन्य समाविष्ट तपशील न बदलता तोच राहिल.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.करिता
स्वाक्षरी/-
नूतन सिंह
ग्रुप हेड व कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई
तारीख : ०५ जुलै, २०२४